– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：621）

更換核數師

本公告乃由壇金礦業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）根據香港
聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.51(4)條而作出。

核數師辭任

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此通知本公司股東（「股東」）及潛在投資者，
國富浩華（香港）會計師事務所有限公司（「國富浩華」）已辭任本公司核數師，自
二零二四年七月十六日起生效（「辭任」）。鑑於本公司不斷更新及延遲提交調查
結果及評估結果，國富浩華未能合理估計完成對本公司截至二零二三年三月
三十一日止年度的綜合財務報表進行審計之所需時間，亦未能就董事會確定
的時間表以及收取額外費用達成任何共識，因此國富浩華提出辭任核數師職
務。

國富浩華已於其日期為二零二四年七月十六日的辭任函中確認，並無任何與
其辭任有關的事宜需提請本公司股東垂注。董事會及本公司審核委員會確認，
除上述辭任原因外，本公司與國富浩華並無有關辭任的其他分歧應提請股東
垂注。

董事會謹藉此機會對國富浩華過往年度為本集團提供的專業服務表示衷心感
謝。

– 2 –

董事會認為，委聘另一名核數師符合本公司及股東之最佳利益，以便股東及投
資者盡快了解本集團截至二零二三年三月三十一日止年度的業績。根據本公
司細則，董事會可填補任何核數師職位的臨時空缺。董事會目前正在物色合適
的替代以填補辭任後出現的空缺。本公司將按上市規則在實際可行情況下盡
快就委任新核數師作出進一步公告。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零二三年七月三日上午九時正起在聯交所
暫停買賣以待刊發本公司全年業績，並將繼續暫停買賣，直至另行公告為止。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
壇金礦業有限公司

主席
張粕沁

香港，二零二四年七月十六日

於本公告日期，本公司執行董事為張粕沁女士（主席）及彭鎮城先生；及獨立非
執行董事為莊文鴻先生、李錦松先生及徐鵬先生。

* 僅供識別